
Nº Inscrição Nis Situação - Parecer Motivo 

51547 13985021049 Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único

51299  20065189676 Indeferido NIS não é o da pessoa informada

51240 15069394251 Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único

51466 13730200789 Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único

51772 12728135063 Indeferido NIS não é o da pessoa informada

51169 0 Indeferido NIS Inválido

51689 20032202207 Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único

51361 12990123050  Indeferido NIS não é o da pessoa informada

51634 26828826408 Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único

51195 20201269885 Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único

51331 20011325032 Indeferido NIS com renda fora do perfil

51359 20093144576 Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único

51280 6257691559 Indeferido NIS Inválido

51133 3487275 Indeferido NIS Inválido

51158 15882436277 Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único

51423 14270872078 Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único

51306 23660045426 Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único

52017        16374495242 Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único

52074 12291160240 Indeferido NIS não é o da pessoa informada

51191 0051929 Indeferido NIS Inválido

51385 16467703910 Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único

51526 20630446819 Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único

51539 12114955704 Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único

51544 2001970185-8 Indeferido NIS não é o da pessoa informada

51139  21281466753 Indeferido 1NIS Inválido

51875 12647527077 Indeferido NIS não é o da pessoa informada

51814 16598132437 Indeferido 1NIS Inválido

51513 16413470578 Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único

51881 12585058885 Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único

51661 21281860737 Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único

51973 16608889721 Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único

51427 23833274170 Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único

51942 20617763237 Indeferido NIS não é o da pessoa informada

51783  20404698918 Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único

51048 20302198924 Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único
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